LEI MUNICIPAL No 3136 DE 11 DE JUNHO DE 2019..

EMENTA: DA DEN0MINAcA0 A LOGRADOURO
PUBLICO.

A Câmara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuicoes
legais, aprova e o Representante Legal do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art.1 0  - Passa a denominar-se "Rua Genyr Soares" o logradouro püblico conhecido
popularmente como "Rua do Cemitério", no distrito de São José do Turvo, no MunicIpio de
Barra do Piral.

Art. 2 1' - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacão.

GABINETE DO PREFEITO, 11 DE JUNHO DE 2019.

MAR

IN

Projeto de Lei n° 109/2018
Autor: Cristiano Almeida

Pi-aça Wfo cPeçanfia n° 07— Centro - (Barra do cPirai-R7 CET 27123-020
'7ts.: (24)24439650 Fay, (24) 24439673